



KLAIPĖDOS „VERDENĖS“ PROGIMNAZIJA

PATIRTINIO UGDYMO PROGRAMA

„Muzikos labirintai“
2023–2024 m. m.

**Programa skirta 5- 6 klasių
mokiniam**

Parengė muzikos
mokytoja metodininkė
Vilija Prikockienė

Klaipėda

Tikslas – ugdyti emocingą ir kūrybingą asmenybę, norinčią ir gebančią dalyvauti muzikiniame gyvenime, muzika praturtinti savo asmeninį gyvenimą.

Uždaviniai:

- Padėti mokiniams muzikine kūrybine veikla atkleisti ir plėtoti savo muzikinius-kultūrinius interesus ir vertybines nuostatas.
- Ugdyti mokinių kūrybinius ir atlikimo gebėjimus, pasitelkiant įvairias raiškos priemones bei kūrybos technologijas.
- Padėti mokiniams ugdytis kritinę nuovoką, socialinio kultūrinio muzikos konteksto supratimą.
- Skatinti mokinių siekį dalytis savo muzikine patirtimi su kitais, ugdyti norą ir gebėjimus pristatyti savo kūrybą.

Ugdomos kompetencijos: Ugdomos kompetencijos: komunikavimo, iniciatyvumo, plėtos savo muzikinius-kultūrinius interesus ir vertybines nuostatas, sieks dalytis savo muzikine patirtimi su kitais

Numatomas rezultatas: Pagilins žinias muzikinės kultūros srityje, apšviestą skirtingas erdves kurios yra susijusios su muzikos naudojimu. Praktinė patirtis grojant muzikos instrumentais ir kuriant muzikinius variantus

Veiklų lentelė:

Data	Veikla	Val. sk.	Pastabos
2024-03-18	<ul style="list-style-type: none">• Darbo grupės nariai prisistato.• Aptaria šios programos lūkesčius.• Virtualus susitikimas su Raminta Naujanyte-Bjelle• Mano gyvenimo grojaraštis.• Susitikimas su instrumentų derintoju Vladimiru Varlamovu (mokysimės, kaip reikia suderinti fortepijoną)• Pildo refleksijos dienoraštį.	4 val.	
2024-04-11	<ul style="list-style-type: none">• Mokausi groti ukulele. Susitikimas „Gilijos pradinėje mokykloje su mokytoja Daiva Tiškuviene (mokysimės groti ukulele ir taip pat muzikuoti įvairiais instrumentais)• Edukacinis užsiėmimas Klaipėdos koncertų salėje	4val	<i>Turėti bilietui 2 eur nuvykti į mokyklą. Video įrašas. Dienoraštis.</i>
2024-05-8	<ul style="list-style-type: none">• Mokausi groti būgnais. „Vyturio“ progimnazijoje	4val	Turėti

	<p>su mokytojais Užkuratais</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pildo refleksijos dienoraštį 		<p>bilietai 2 eurus. Video įrašas. Dienoraštis</p>
2024-05-24	<p>Muzikinė programa „Snapseed“ (mokysimės montuoti video įrašus) Taikomoji muzikinė programinė įranga. Susitikimas su LMTA docente Sandra Rimkute Susitikimas su Valentino Masalskio pirmo kurso aktorais.</p>	4val	Turėti 2 eurus bilietai
2024-06-04	<p>Pristatymas (pristatome video ir audio medžiagą)</p>	4val	